АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022 № 126
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 27.05.2022 № 80
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ«О внесении изменений в отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации» администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 27.05.2022 № 80 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги«Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей,земельных участков, расположенных на территории муниципальногообразования», утвердив изменения в административном регламентепредоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставлениегражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков,расположенных на территории муниципального образования», согласноприложению.2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого районаи на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

\D:\Мои документы\РЕГИСТР администрация\Копии НПА\2022 год\Постановления администарции К-Чепецкого района 01-15 августа 2022 года\Постановление администрации К-Чепецкого района от 12.08.2022 № 126.doc

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 12.08.2022 № 126

ИЗМЕНЕНИЯв административном регламенте предоставления муниципальной услуги«Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей,земельных участков, расположенных на территории муниципальногообразования»
1. Пункт 2.5.5 подраздела 2.5 раздела 2 дополнить абзацемследующего содержания:«предоставления на бумажном носителе документов и информации,электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либоих изъятие является необходимым условием предоставления муниципальнойуслуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».2. Исключить пункт 2.7.3 подраздела 2.7 раздела 2.3. Исключить абзац 5 подраздела 3.7 раздела 3.4. Раздел 3 дополнить подразделом 3.12 следующего содержания:«3.12. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем(проактивном) режимеОрганизация предоставления муниципальной услуги в упреждающем(проактивном) режиме настоящим Административным регламентом непредусмотрена.».

_______________